



Białogard 01.09.2023r.

-APEL! - O POKÓJ- - STOP WOJNOM!-

Do Wszystkich mieszkańców ziemi !

**Fundacja „Abel”-Ambasador Pokoju jest podmiotem neutralnym,
nie reprezentuje żadnej instytucji religijnej, ani politycznej**

Fundacja w trosce o dobrostan rodziny ludzkiej, zwraca się do „SUMIEN” wszystkich mieszkańców ziemi o solidarne wsparcie dla poszanowania prawa międzynarodowego wyrażonego w KARCIE NARODÓW ZJEDNOCZONYCH jako najwyższego Aktu prawnego uchwalonego przez społeczność międzynarodową do roli tymczasowego „STRÓŻA” pokoju i bezpieczeństwa na ziemi zgodnie z ART.1 Karty ONZ.

Wyrazem takiego poparcia jest noszenie i używanie flagi ONZ w przestrzeni publicznej na znak szacunku i solidarności ze społecznością międzynarodową zrzeszoną w ONZ

(Nie bądź obojętny?, swoją obojętnością dajesz pozwolenie na rozlew krwi na Ukrainie, przez co stajesz się współwinny!

- (Zastanów się nad poniższymi pytaniami?) -

1-Czy chcę zakończenia konfliktu na Ukrainie?

2-Czy chcę rozwiązania tego konfliktu zgodnie z Pokojową literą

„mądrości”, obowiązującego prawa międzynarodowego **wyrażonego**

w Karcie ONZ?, czy „głupotą” ignorancji Pokoju przez lekceważenie tego prawa do Pokoju?

3-Czy uznaję Kartę ONZ za **najwyższy Akt Prawny uchwalony przez społeczność międzynarodową?**

4-Czy jako praworządny obywatel Polski, kraju członkowskiego ONZ,

uznaję wszystkie prawa i obowiązki wynikające z tego członkostwa i chcę je przestrzegać?

5-Czy **dobrostan rodziny ludzkiej** jest dla mnie ważniejszą wartością

od rozlewu krwi na Ukrainie, do którego się przyczyniam swoją **bierną postawą?**

6-Czy dostrzegam swoimi „oczami wiedzy i mądrości” upadek zatracania Człowieczeństwa,

poprzez „Holocaust” sumień ludzkich na Ukrainie (jako współczesnym Colosseum”)

lekceważących słynny „Dekalog” człowieczeństwa?

7-Czy rozumiem, że to co się dzieje na Ukrainie jest dla mnie testem z praworządności i człowieczeństwa?

„Twórzmy świat oparty na sile prawa (Karty ONZ), a nie na prawie siły”- Prezydent Andrzej Duda

„Błogosławieni pokój czyniący, albowiem oni synami Bożymi nazwani będą”-Ew. Mat 5:9, Bg

„Dążcie do pokoju ze wszystkimi ludźmi”...Heb.12:14a,

Zachęcamy do przeczytania „Listów otwartych” na naszej stronie - www.abelnita.pl

Prezes Fundacji
Edmund Kwidziński


**PREZES ZARZĄDU
FUNDACJI**
Edmund Kwidziński

Wiceprezes Fundacji
Marian Kwidziński


**WICEPREZES ZARZĄDU
FUNDACJI**
Marian Kwidziński